
70.50
71.00
71.50
72.00
72.50

70.00

73.00

68.50
69.00
69.50

68.00
67.50
67.00

70.55

71.00

72.30 72.30
72.50

72.04 72.01

70.29

69.71

Sõidutee asfaltkate

Teija-Tõnise(89201:004:0205) 53 Laidu tee(89201:004:1520)

W2 W2 W2
W2

Puurimiskaevik

Puurimiskaevik

1,50m

1,50m

1,98m

3,53m

2,02m

Ristumine teega

M 1:100
53 Laidu tee, 1,60 km

42.50
43.00
43.50
44.00
44.50

42.00

45.00

40.50
41.00
41.50

40.00
39.50
39.00

45.50
46.00

42.83

43.83

44.83 44.88 45.00 45.00

43.82
44.20 44.20 44.1544.15

43.17 43.17

Sõidutee asfaltkate

Kõnnitee asfaltkate

W2 W2 W2 W2 W2

Puurimiskaevik

Tiigi(62904:002:1390) 49 Imavere - Viljandi - Karksi-Nuia tee(62904:001:1624) 49 Imavere - Viljandi - Karksi-Nuia tee(62904:001:1624) 49 Imavere - Viljandi - Karksi-Nuia tee(89901:001:0722) Aimla metskond 243(89901:001:0721)

Ristumine teega

M 1:100
49 Imavere - Viljandi - Karksi-Nuia tee, 53,55 km

1,50m

2,49m

3,54m
2,24m

2,59m

1,50m

60.50
61.00
61.50
62.00
62.50

60.00

63.00

58.50
59.00
59.50

58.00
57.50
57.00

60.58
60.77 60.70

59.89 59.89

Sõidutee asfaltkate

Ristumine teega

M 1:100
24159 Viljandi-Heimtali tee, 0,51 km

Kutsari tee 2(89901:001:2668) Kutsari tee (62904:001:0114) 24159 Viljandi-Heimtali tee (62904:002:0015) 24159 Viljandi-Heimtali tee (62904:002:0015) Lepiku (62904:001:0420)

W2
W2

Puurimiskaevik

Puurimiskaevik

1,50m

1,50m

2,23m1,85m

51.50
52.00
52.50
53.00
53.50

51.00

54.00

49.50
50.00
50.50

49.00
48.50
48.00

54.50
55.00

51.53 51.53
51.15

52.28 52.25

51.42

52.50 52.60
52.90

53.79

54.52
54.27

Sõidutee asfaltkate

Perspektiivne kõnnitee

53 Laidu tee(89201:004:1520) Sepa(89201:004:0360)

W2

W2

W2W2

Puurimiskaevik

Puurimiskaevik

1,50m 1,0m

2,17m 1,84m

1,0m

2,1m 2,23m

1,12m

Ristumine teega

M 1:100
53 Laidu tee, 0,27 km

49.50
50.00
50.50
51.00
51.50

49.00

52.00

47.50
48.00
48.50

47.00
46.50
46.00

52.50
53.00

49.00 49.00

48.16

49.31
49.00

48.80

48.06 48.06

Sõidutee asfaltkate

Ristumine teega

M 1:100
53 Laidu tee, 0,13 km

W2 W2 W2 W2
Puurimiskaevik

Puurimiskaevik

53 Laidu tee(89201:004:1520)53 Laidu tee(89201:004:1520)

1,70m

1,00m

2,27m
2,25m

1,50m

53 Laidu tee(89901:001:2747)

Vana-Teigaste(89901:001:2746)

Puurimiskaevik

Tellija

Keel

Staadium

Mõõtkava

LehtiLeht

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285
Registrikood 12083348

Kontrollis

Projektijuht

Projekteeris

1EST

LR8822-3
-

1

Tööprojekt

Tel. 53426415

Ristmeväljad

Hapniku 1 võrgu rekonstrueerimine III-etapp, Pinska küla, Viljandi vald, Viljandi maakond

Keio Altoja
Keio Altoja
Keio Altoja

Enefit Connect OÜ


